126 recante l’assegnazione dei contributi agli Organismi ammessi e valutati 

positivamente dalla Commissione tra coloro che hanno presentato istanza ai sensi dell’Avviso Pubblico del 9 dicembre 2024, rep. 

n. 2074; 

VISTO che con il predetto D.D.G. è stato assegnato per l’anno 2025 un contributo di € 22.522,26 

(ventiduemilacinquecentoventidue/26) in favore della Fondazione Pomigliano Jazz di Pomigliano D’Arco (NA) per lo svolgimento 

delle attività di promozione della musica Jazz; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’Art. 3, comma 2 del D.D.G. del 17 aprile 2025, rep. n. 126 “L’erogazione del contributo sarà

[...]

13411 del 18 novembre 2025 con la quale la Direzione generale Spettacolo ha comunicato all’organismo il 

provvedimento di decadenza del contributo in ragione della mancata presentazione del consuntivo; 

RITENUTO, pertanto, di dover disporre la revoca del contributo assegnato con D.D.G. 17 aprile 2025, rep. n. 126, di € 22.522,26 

(ventiduemilacinquecentoventidue/26) in favore della Fondazione Pomigliano Jazz di Pomigliano D’Arco (NA) per l’attività di 

promozione della musica Jazz ai sensi dell’Avviso Pubblico del 9 dicembre 2024, rep. n. 2074; 

DECRETA  

Art. 1 

(Revoca del contributo) 

Alla luce di quanto esposto in premessa, è disposta la revoca del contributo di cui al D.D.G.